
 自治会長・隣組長 様 

令和 8年 1月 22日 

 

衆議院議員総選挙の選挙公報の全戸配付について 

                 （お願い） 

木祖村選挙管理委員会 

 

 日頃、選挙行政に対し格別なるご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げま

す。 

来る、２月８日（日）には、衆議院議員総選挙が行われます。 

この選挙の啓発活動として長野県より、「選挙公報（公報紙・チラシ等）」

が、２月１日（日）に役場に届くことになっています。 

従いまして、２月２日（月）午前中に自治会長さん宅へお届けしますの

で、隣組長さんを通じ２月４日（水）までに全戸配付していただきますよ

うご協力をお願いします。 

なお、不在になる場合は文書配布用のボックスを出しておいていただき

ますようお願いします。 

何かと多忙な時期であり、通常の文書配付スケジュールから外れ一手間

増えてしまいますがよろしくお願いします。 

 
木祖村役場内 

木祖村選挙管理委員会 

 事務局：小林 克彦  

佐藤国勲 上垣外純 

℡ 36-2001 


